
Pokyny pro odevzdání disertační práce nebo její části skrze platformu 

Research Catalogue (researchcatalogue.net) 

 

1. krok: Self-publish 

Když budete mít expozici s disertační prací hotovou, permanentně ji zveřejníte pomocí 

funkce self-publish. Pozor, stlačením self-publish se expozice zafixuje a již ji nebude možné 

měnit. Expozici se automaticky přiřadí DOI. 

     

                                                                                                                   

Podrobnější návod naleznete na https://guide.researchcatalogue.net/#exposition-details-

menu  

https://guide.researchcatalogue.net/#exposition-details-menu
https://guide.researchcatalogue.net/#exposition-details-menu


V případě, že po zveřejnění zjistíte, že jste v práci na něco důležitého zapomněli, můžete pomocí funkce manage 

versions vytvořit kopii práce a tu dále upravovat. Původní zveřejněná práce však zůstane nadále zveřejněna. 

https://guide.researchcatalogue.net/#manage-versions 

 

2. krok: Co poslat na studijní oddělení 

Připravte pdf, které bude obsahovat: 

• název práce 

• jméno doktoranda*ky 

• jméno školitele*ky 

• jméno konzultanta*ky (pokud byl*a) 

• rok odevzdání 

• název školy 

• větu Disertační práci odevzdávám prostřednictvím platformy Research Catalogue:  

a za ní uveďte bibliografický odkaz na expozici v Research Catalogue (včetně 

internetového odkazu a DOI), kterou zkopírujete z horní lišty vaší expozice:
 

 
 

• abstrakt a klíčová slova v češtině (anebo ve slovenštině) 

• abstrakt a klíčová slova v angličtině 

• prohlášení o míře a způsobu využívaní AI nástrojů (pokud byly používány) 

Pokud prostřednictvím Research Catalogue odevzdáváte pouze část vaší disertační práce, 

výše uvedenou větu změňte na: Část disertační práce odevzdávám prostřednictvím 

platformy Research Catalogue. 

 

3. krok: Vyexportujte zip 

Vyexportujte vaší expozici v Research Catalogue pomocí funkce export. 

 

https://guide.researchcatalogue.net/#manage-versions


Jako formát zvolte html a pak stisknětě submit. 

 

Expozice se stáhne do vašeho počítače jako soubor zip. 

 

4. krok: Zašlete pdf a zip na studijní oddělení 

Výše popsané pdf a zip pošlete na studijní oddělení spolu s vyplněným formulářem 

Přihláška k obhajobě disertační práce v doktorském studijním programu. V případě, že 

prostřednictvím Research Catalogue odevzdáváte pouze její část, zároveň odevzdejte také 

ostatní části. 

 


